COMMISSIONE DI GARANZIA DEGLI STATUTI E PER LA TRASPARENZA E
IL CONTROLLO DEI RENDICONTI DEI PARTITI POLITICI

— —

COMMISSIONE DI GARANZIA DEGLI STATUTI E PER LA TRASPARENZA
E IL CONTROLLO DEI RENDICONTI DEI PARTITI POLITICI

Deliberazione 24 luglio 2019, n.1/CR

Vista la Deliberazione 30 novembre 2015, n. 23/IR con la quale I’ Associazione Maroni Presidente
— Lombardia in Testa — Lombardia Speciale - Autonomia per Fontana Presidente veniva
iscritta nel registro dei partiti politici riconosciuti ai sensi del decreto-legge n. 149/2013, convertito,

con modificazioni, dalla legge n. 13/2014;

Vista la Deliberazione 16 maggio 2018, n. 15/VAR, con la quale venivano approvate le modifiche

apportate allo Statuto della predetta Associazione;

Vista la richiesta del 2 luglio 2019, prot. 2019/0001191/CRP, con la quale i’ Associazione Maroni
Presidente — Lombardia in Testa — Lombardia Speciale — Autonomia per Fontana Presidente

ha richiesto la cancellazione dal registro dei partiti politici;

DELIBERA

di cancellare I’Associazione Maroni Presidente — Lombardia in Testa — Lombardia Speciale —
Autonomia per Fontana Presidente dal registro dei partiti politici riconosciuti ai sensi del decreto-

legge n. 149/2013, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 13/2014.

la Commissione M\_/
Pres. Luciano Calamaro

Pres. Salvatore Cacace m

Cons. Fabrizio Di Marzio /A)ﬁu\&

Cons. Laura Cafasso %fgo‘%_ﬂ
Cons. Luisa de Petris (ﬂm

ViIA DEL SEMINARIO, 76 - 00186 ROMA - TEL. O6/67603%763 - FAX 068/67606118 - e-mall: crp@camera.it - ©.F. 97961180581 - PEC: tp@cericamera.it



